
 
 

 Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), Školski odbor Strukovne škole 
Pula, na sjednici održanoj dana 29. ožujka 2024. godine, na prijedlog ravnatelja, donio je 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU 

ZAPOŠLJAVANJA 
 

Članak 1. 
 
U Pravilniku o načinu i postupku zapošljavanja (KLASA: 003-05/19-01/1, URBROJ: 2168-20-
19-1 od 29. siječnja 2019. godine, objavljen na oglasnoj ploči Strukovne škole Pula dana 17. 
travnja 2019. godine, stupio na snagu 25. travnja 2019. godine) u članku 3. stavku 2. mijenjaju 
se podstavci 3. i 4. i sada glase: 
 
„– s radnikom koji u školskoj ustanovi ima zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno 
vrijeme, do punog radnog vremena u školskoj ustanovi u kojoj je zaposlen 
 
– na zahtjev radnika zaposlenog u školskoj ustanovi na neodređeno vrijeme, premještajem u 
drugu školsku ustanovu, na temelju sporazuma ravnatelja školskih ustanova“ 
 
U podstavku 5. nakon riječi „vjeroučitelja“ briše se točka. 
 
Dodaje se novi podstavak 6. koji glasi:  
 
„-s osobom koja je tijekom studija bila korisnik državne stipendije Ministarstva za STEM 
nastavničke studije i koja je, sukladno uvjetima stipendiranja, preuzela obvezu rada u školskoj 
ustanovi.“ 
 

Članak 2. 
 

U članku 10. stavku 4. podstavku 1. iza riječi „potpune“ dodaju se riječi „o čemu ih usmenim 
putem izvještava tajnik Škole,“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 11. stavku 2.  iza riječi „obavijest“ dodaju se riječi „potpisanu od strane ravnatelja“. 
 

Članak 4. 
 
U članku 15. stavku 4. iza broja „10“ briše se točka i stavlja zarez, te dodaju riječi „a da bi 
kandidat zadovoljio na prvoj fazi testiranja mora iz svakog dijela iz kojeg je testiranje 
provedeno ostvariti najmanje 5 bodova.“. 
 
Stavak 5. mijenja se i sada glasi: 
 
„(5) Druga faza vrednovanja provodi se putem razgovora (intervjua) na koju se pozivaju samo 
kandidati koji su zadovoljili u prvoj fazi testiranja sukladno stavku 4. ovog članka i to najviše 
pet kandidata, prema ostvarenom rezultatu.“ 



 
 

Članak 5. 
 

U cijelom tekstu Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja riječi „nadležni ured državne 
uprave“ u određenom padežu zamjenjuju se riječima „nadležno upravno tijelo županije“ u 
odgovarajućem padežu. 
 

Članak 6. 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopuna Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja stupa na 
snagu nakon dobivanja suglasnosti nadležnog upravnog tijela u Istarskoj županiji, osmog dana 
od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
 
                           Predsjednica Školskog odbora 
                 Marina Gulin, prof. 
 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopuna Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja objavljen je 
na oglasnoj ploči Škole dana 12. travnja 2024. godine, a stupa na snagu dana 20. travnja 2024. 
godine. 
 
            Ravnatelj 
                Ivo Bebek, dipl. ing. 
 
KLASA: 011-03/24-02/1 
URBROJ: 2163-5-7-1 
U Puli, 29. ožujka 2024. godine 
 
 
 
 
 
 
 


